

STYK S POTRAVINAMI

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKU

Výrobce

Advanced Technology Gloves

ATG® Lanka (Pvt) Ltd.

Spur Road 7 – IPZ Phase 2

Katunayake

Sri Lanka

Kontaktní adresa v EU

Heilbronner Str. 150, 70191 Stuttgart

tímto prohlašuje, že osobní ochranné vybavení (OOV) popsané níže

MaxiChem®

Produkt Nr. 76-730

Výrobek obsahuje: latex z přírodního kaučuku (NRL)

splňuje požadavky nařízení (ES) č. 10/2011, nařízení (ES) č. 1935/2004 – článek 3, čl. 11 odst. 5, článek 15 a článek 17, § 30 a § 31 – německý zákon o potravinách a komoditách (LFGB) a německé nařízení o spotřebním zboží (Bedarfsgegenständeverordnung).

Koncentrace celkového migračního limitu (OML) a specifických migračních limitů (SML) předmětu je nižší než limitní hodnota týkající se nařízení (ES) č. 10/2011.

Použité komodity a materiály odpovídají nařízení (ES) č. 10/2011 a německému nařízení o spotřebním zboží (Bedarfsgegenständeverordnung).

Informace o látkách s omezeními a/nebo specifikace podle nařízení (ES) č. 10/2011:

V předmětu byly použity následující látky se specifickým migračním limitem uvedeným v přílohách I a II nařízení (ES) č. 10/2011:

-

Primární aromatické aminy



STYK S POTRAVINAMI

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKU

Přísady s dvojitým použitím: Informace o látkách, které podléhají omezení v potravinách, získané prostřednictvím pokusů nebo teoretických výpočtů ohledně úrovně jejich specifické migrace a případně kritérií čistoty v souladu s nařízením (ES) č. 231/2012 a směrnicí 95/45/ES.

Tyto požadavky se nevztahují na žádné látky

Specifikace týkající se použití materiálů nebo předmětu:

Suchá, mokrá nebo alkoholická jídla.

Není vhodné pro mastná a tučná jídla.

Trvání a teplota použití a skladování při styku s potravinami:

0,5h/40°C (10%/95% ethanol, 3% octová kyselina)

Poměr styčné plochy potravin k objemu, kde je určen soulad (dm²/l; dm²/kg)

5,2dm²/0,8L

Informace o funkčních bariérách u vícevrstevných materiálů:

Není použita žádná funkční bariéra.

March 2021



Sisir Kumara
Director- Quality Assurance
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.

regulations@atg-glovesolutions.com

